
График проведения рейтинговых работ для поступления в 10-е профильные
классы МБОУ СОШ№ 17

Все работы проводятся в здании МОУ СОШ№ 46.

Внимание! Изменение в дате проведения комплексной работы по
обществознанию и математико-экономическим задачам.

Дата Предмет Необходимо принести время кабинет
13.04
четверг

биология тетрадь 12 листов, ручка,
сменная обувь

9.30-
11.00

5

14.04
пятница

физика тетрадь 12 листов, ручка,
линейка, непрограммируемый
калькулятор, сменная обувь

10.30-
12.00

5, 7

18.04
вторник

комплексная
работа по
обществознанию
(45 мин) и
математико-эконом
ическим задачам
(45 мин)

тетрадь 12 листов, ручка,
линейка,карандаш, сменная
обувь

10.30-
12.00

4, 5

20.04
четверг

химия тетрадь 12 листов, ручка,
линейка, непрограммируемый
калькулятор, сменная обувь

10.30-
12.00

5

22.04
суббота

информатика тетрадь 12 листов, ручка,
сменная обувь

11.15-
12.45

два
кабинета
информат
ики, 6, 7

25.04
вторник

математика тетрадь 12 листов, ручка,
линейка,карандаш, ластик,
сменная обувь

8.00-
11.00

4, 5, 6, 7


